
 
 
 
         REPUBLIKA HRVATSKA  
           ISTARSKA ŽUPANIJA  
Stru čna služba za poslove  
Skupštine i Poglavarstva  
Pazin, Drš ćevka 3, p.p. 40 
tel. 052/621-822, fax 052/622-906 
Klasa: 910-01/07-01/52 
Urbroj: 2163/1-01/02-07-5 
Pazin, 13. srpnja  2007.  
 
 
 
 
     PREDSJEDNIKU POGLAVARSTVA  
     ISTARSKE ŽUPANIJE  
     n/r. g. Ivan Jakov čić  
 
 
 
 
 
 
PREDMET: Prijedloga Zaklju čka o odabiru kandidata za edukaciju i stru čno  
         usavršavanje studenata u Uredu Instituta r egija Europe (IRE) u Salzburgu 
                   - dostavlja se  
 
 
 
 
 U privitku dostavljamo Vam prijedlog Zaključka o odabiru kandidata za edukaciju i 
stručno usavršavanje studenata u Uredu Instituta regija Europe (IRE) u Salzburgu radi 
uvrštenja na narednu sjednicu Županijskog poglavarstva Istarske županije.  
 
 
 
 
 Sa poštovanjem. 
 
 
 
                   Tajnica  
         Vesna Ivančić, dipl. iur.   
           
 
 
 
Prilog: Nacrt prijedloga  
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske 
županije», br. 9/06 – drugi pročišćeni tekst 14/06), Poglavarstvo Istarske županije na sjednici 
održanoj dana __________ 2007.  godine, donosi 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

o odabiru kandidata za  edukaciju i stručno usavršavanje studenata u Uredu Instituta regija 
Europe (IRE) u Salzburgu 

 
 
 
 

1. Za edukaciju i stručno usavršavanje studenata u Uredu Instituta regija Europe (IRE) u 
Salzburgu odabiru se kandidati:  

                                   a)  Anamarija Škopac i  
         b) Davor Pincan  
 
2. Zadužuje se Stručna služba za poslove Skupštine i Poglavarstva Istarske županije da 

obavi sve potrebne administrativno-stručne radnje a radi upućivanju kandidata na 
edukaciju i stručno usavršavanje.  

 
3. Potrebna financijska sredstva za realizaciju ovog zaključka osigurati će Institut  regija  
    Europe (IRE)  i dijelom Proračun Istarske županije za 2007. godinu. 

 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

POGLAVARSTVO 
Predsjednik 
Ivan Jakovčić 

Dostaviti: 
1. Stručna služba za poslove Skupštine i Poglavarstva , Pazin  
2.. Upravni odjel za financije i proračun IŽ, Pula  
3. Pismohrana, ovdje. 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E   
 
 
 

 
I. PRAVNI TEMELJ 

 
Pravni temelj za donošenje ovog akta je članak 59 i 77. Statuta Istarske županije 

(«Službene novine Istarske županije», br. 9/06- drugi pročišćeni tekst i 14/06)  kojim je 
propisana ovlast Poglavarstva Istarske županije kao izvršnog tijela.  

 
 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM 
 

Zaključkom Poglavarstva IŽ dana je suglasnost na raspisivanje natječaja za edukaciju 
i stručno usavršavanje dva studenata/ce sa prebivalištem na području Istarske županije u 
Uredu Instituta regija Europe (IRE) u Salzburgu u trajanju od mjesec dana u ljetnom periodu. 

Nakon provedenog natječaja na koji su pristigli dvije valjane ponude predlaže se da 
se odaberu kandidati:     

Kandidatima se predlaže da edukaciju i stručno usavršavanje provedu u periodu od 6. 
kolovoza do 31. kolovoza prema predloženim terminima IRE.  

Ovim se Zaključkom ujedno zadužuje Stručna služba za poslove Skupštine i 
Poglavarstva Istarske županije da obavi sve administrativno-stručne poslove u ovom 
predmetu .  
 

III. POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA  
 

 Potrebna financijska sredstva za edukaciju i stručno usavršavanje dva 
studenata/ce u Uredu Instituta regija Europe (IRE) u Salzburgu u trajanju od mjesec dana u 
ljetnom periodu osigurati će Institut regija Europe (IRE) i Proračun Istarske županije.   
 
 IV.  ROK ZA PROVEDBU  
 

Rok za provedbu ovog Zaključka je 60 dana.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   REPUBLIKA HRVATSKA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
   Stru čna služba za poslove  
   Skupštine i Poglavarstva 
   Pazin, Drš ćevka 1, p.p. 40 
   tel. 052/600-160, fax. 052/622-906 
 
Klasa: 910-01/07-01/61 
Urbroj: 2163/1-01/05-07-04 
Pazin, 05. srpnja 2007. 
 
 

ZAPISNIK 
 
 sa sastanka Komisije od dana 05. srpnja 2007. godine, u predmetu provedbe 
postupka Natječaja za odabir dvoje studenata/stuentica za edukaciju i stručno usavršavanje 
u Uredu Instituta regije Europe (IRE) u Salzburgu na određeno  vrijeme od mjesec dana. 
Komisija u sastavu: 1. Orijano Otočan, član Poglavarstva zadužen za međunarodnu suradnju 
i europske integracije Istarske županije; 2. Lucija Debeljuh, članica Poglavarstva Istarske 
županije zadužena za kulturu i školstvo; 3. Robert Matijašić, član Poglavarstva Istarske 
županije zadužen za znanost i visoko obrazovanje, imenovani prema Rješenju Klasa: 910-
01/06-01/97, Urbroj: 2163/1-01/08-06-2, od dana 19. prosinca 2006. godine. 
Nazočni: 1. Orijano Otočan - predsjednik komisije 
    2. Lucija Debeljuh - članica 
    3. Robert Matijašić - član 
  
 
Natječajem Klasa: 910-01/07-01/52, Urbroj: 2163/1-01/8-01/2, od dana 08. svibnja 
2007.godine, objavljen u dnevnom listu "Metro" broj 263 od dana 24. svibnja 2007. godine, te 
na oglasnoj ploči Stručne službe za poslove Skupštine i Poglavarstva Istarske županije u 
Pazinu od dana 24. svibnja 2007. godine, utvrđen je rok od petnaest dana za dostavu 
prijava, dakle zaključno sa danom 08. lipnja 2007. godine. 
 
Na natječaj se prijavilo ukupno dvoje natjecatelja i to kako slijedi: 
 
 
 1. Anamaria Škopac, Labin, Presika 27  
Uz prijavu Klasa: 910-01/07-01/61, Urbroj: 2163/1-01/05-07-02, zaprimljenu dana 08. lipnja 
2007. godine,  priloženi su slijedeći dokazi o ispunjavanju uvjeta iz natječaja: 
- životopis 
- preslika domovnice 
- preslika Potvrde Fakulteta političkih znanosti o upisanom poslijediplomskom studiju 
- preslika diplome 
- preslika Indexa 
- preslika svjedodžbi srednje škole 
- Potvrda o nekažnjavanju 
 
  
2. Davor Pinzan, Vodnjan, Župni Trg 18  
Uz prijavu Klasa: 910-01/07-01/61,, Urbroj: 2163/1-01/05-07-03, zaprimljenu dana 08. lipnja 
2007. godine,  priloženi su slijedeći dokazi o ispunjavanju uvjeta iz natječaja: 
- životopis 
- Potvrda o nekažnjavanju 



- domovnica  
- Uvjerenje o prbivalištu 
- Uvjerenje o statusu redovnog studenta 
- Certifikat o znanju francuskog jezika 
- preslika index-a iz kojeg se vidi da imenovani ima položen francuski i engleski jezik 
  
 
 
 U tijeku postupka utvrđeno je da su obje prijave pristigle pravovremeno, te da 
natjecatelji udovoljavaju zatraženim uvjetima natječaja .  
U daljnjem postupku nakon razmatranja prijava komisija donosi odluku da se na edukaciju i 
stručno usavršavanje studenata u Uredu Instituta regije Europe (IRE) u Salzburgu, upute 
oboje prijavljenih natjecatelja: . Anamaria Škopac, Labin, Presika 27 i .Davor Pinzan, 
Vodnjan, Župni Trg 18 
 
 
Zapisnik sastavila  
 
Gracijela Milotić..................... 
 
 
      Članovi Komisije: 
        
      1. Oriano Otočan ____________________ 
      2. Lucija Debeljuh _____________________ 
      3. Robert Matijašić ___________________ 
        
 
 


